裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

大仁科技大學  函
地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號
聯絡人：李育儒
聯絡電話：08-7324002#2810
傳真電話：(08)7623924

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年6月29日
發文字號：屏仁環職字第1100000789號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2件  (110063000041_1101200846_1_屏東縣海洋創生永續徵文比賽海報.pdf,
　　　110063000041_1101200846_2_屏東縣海洋創生永續徵文比賽簡章.pdf)

主旨：檢送本校「2021屏東縣海洋創生永續徵文比賽」辦法，如
　　　附件，敬請鼓勵貴校師生踴躍上網報名並投稿參賽，請查

　　　照。
說明：

  一、本校為鼓勵青年學子親海知海愛海，提倡多元海洋觀光活

　　　動尋找靈感，特以舉辦以海洋為主題之海洋創生永續徵文
　　　比賽，觀光海洋可同時將海洋之美紀錄，鼓勵民眾參與海

　　　洋活動，發揮巧思創作海洋文稿作品。
  二、本次徵文比賽之參賽資格為全國各大專院校在學學生(含

　　　研究所)，不限科系或年級皆可報名參加。藉以希望青年
　　　學子思考海洋與人的意義以及對海的認識，提升海洋文化

　　　風氣。
  三、收件截止時間自公告日期起至2021年09月30日24:00截止

　　　，徵文題目請自訂，但內容必須與「海洋永續」有關。徵
　　　文型式以散文為限，字數600至2,000 字以內，評分標準

　　　則以散文內容與主題是否相符、散文內容與結構、文辭表
　　　達流暢性及創意與感動為標準。檢附詳細報名與比賽資訊

　　　，如附件，敬請鼓勵貴校學生踴躍參與。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立技專校院、各公私立大學校院

副本：環安系李育儒副教授、屏東縣海洋及漁業事務管理所

1100006397
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

校長  郭   代   璜

第 2 頁　共 2 頁